
640

40

N вилкаN вилка

Кабельная сборка СВЧ

01

02

03

04

05

06

07

08

Модель

Диапазон частот , ГГц

КСВН , не более

Входное значение волнового
сопротивления , Ом

Тип соединения

Изменение фазы от изгиба

( минимальный радиус изгиба 51

мм ), ° , не более

МК -КС -18-NN-BB-640

0...18

Электрические характеристики

1.30

50

N ( вилка ) - N ( вилка )

Наименование

Зависимость фазы от температуры

( от -40° С до +40° С ), %

Кабельная сборка

0.055

±2

01

02

03

Диаметр кабеля , мм

Диапазон рабочих температур , °

5.1

-40 ... +85

Механические характеристики

Длина , мм 640

Характеристики ослабления ( максимум )

6 ГГц 12 ГГц 18 ГГц

0.44 дБ 0.63 дБ 0.77 дБ

40
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